EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

-CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 4/2016-

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Bcenahost.com LTDA - ME

CNPJ nº 12.787.590/0001-23

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 2/2016

MODALIDADE: Convite nº. 2/2016

FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, II, da Lei Federal nº. 8.666/93

OBJETO: Prestação de serviços de assistência técnica, de manutenção preventiva e

corretiva nos equipamentos de informática existentes na sede da Câmara Municipal; e

manutenção do site oficial da Câmara Municipal (www.camaracarandai.mg.gov.br).
VALOR GLOBAL: R$35.200,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.03.01.031.0001.8003.33.90.39.00

VIGÊNCIA: 18/03/2016 a 31/12/2016

Publicado no Quadro de Publicidade da Câmara Municipal em 18/03/2016,

conforme dispõe o art. 97 da Lei Orgânica do Município.

Responsável pela publicação: ______________________________________________

Data: 18/03/2016

http://www.camaracarandai.mg.gov.br/